
SOFT DRINKS
COCA COLA 330ML

COCA COLA ZERO 330ML

COCA COLA 500ML

COCA COLA ZERO 500ML

APĂ PLATĂ / MINERALĂ 500ML

FANTA 500ML

SPRITE 500ML

SCHWEPPES (KINLEY/BITTER) 500ML

FUZETEA 500ML

CAPPY 330ML

LIMONADĂ MERLIN 600ML

AQUA VITAMIN 600ML

REDBULL 250ML

REDBULL SUGAR FREE 250ML

PREȚ
7 LEI
7 LEI

10 LEI
10 LEI
7 LEI

10 LEI
10 LEI
10 LEI
10 LEI
10 LEI
12 LEI
12 LEI
12 LEI
12 LEI

BERE LA STICLĂ
CARLSBERG 330ML

CARLSBERG FĂRĂ ALCOOL330ML

TUBORG 330ML

PREȚ
13 LEI
13 LEI
10 LEI

FRESH-URI
PORTOCALE 300ML

GRAPEFRUIT 300ML

PORTOCALE ȘI GRAPEFRUIT 300ML

PREȚ
15 LEI
15 LEI
15 LEI

SMOTHIES
GREEN 300ML (PORTOCALE, BANANĂ, BABY SPANAC)

YELLOW 300ML (PORTOCALE, BANANĂ, ANANAS)

RED 300ML (PORTOCALE, BANANĂ, FRUCTE DE PĂDURE)

PREȚ
14 LEI
14 LEI
14 LEI

LIMONADE
LIMONADĂ
LIMONADĂ CU MENTĂ
LIMONADĂ CU MENTĂ 
ȘI GHIMBIR
LIMONADĂ CU PEPENE 
ȘI PORTOCALĂ
SOCATĂ

PREȚ
14 LEI
16 LEI
16 LEI

16 LEI

16 LEI



CAFEA 
ESPRESSO 30ML

ESPRESSO DOPPIO 60ML

AMERICANO DOPPIO 120ML

CAPPUCINO 180ML

CAPPUCINO VIENEZ 180ML

LATTE MACCHIATO SMALL 300ML

LATTE MACCHIATO BIG 400ML

FLAT WHITE 300ML

ICE LATTE SMALL 300ML

ICE LATTE BIG 400ML

FRAPPE 300ML

FRAPPE CU ÎNGHEȚATĂ 300ML

CEAI 300ML

CIOCOLATĂ CALDĂ 300ML

PREȚ
8 LEI
12 LEI
12 LEI
13 LEI
13 LEI
14 LEI
16 LEI
14 LEI
14 LEI
16 LEI
17 LEI
20 LEI
9 LEI
12 LEI

EXTRA
FLAVOURED
LAPTE VEGETAL

PREȚ
2 LEI
4 LEI



PREȚ
18 LEI
18 LEI
5 LEI
5 LEI

SALATE
NUCI ȘI GORGONZOLA 350GR

FETA ȘI CARTOF DULCE 350GR

PIEPT DE PUI 350GR

ASORTATĂ 100GR

MURĂTURI 100GR

MIC DEJUN
SANDWICH ȘNIȚEL DE PUI 180GR

SANDWICH ȘUNCĂ ȘI CAȘCAVAL 180GR

SANDWICH CU OMLETĂ 280GR

HOT DOG 100GR

TOAST ȘUNCĂ CAȘCAVAL 180GR

WRAP DE PUI 280GR

OMLETĂ 300GR (*PÂNĂ LA ORA 12)

TOAST CU SOMON ȘI AVOCADO 180GR

PREȚ
14 LEI
12 LEI
12 LEI
8 LEI

10 LEI
18 LEI
15 LEI
18 LEI

DESERT
BRIOȘĂ CIOCOLATĂ/VANILIE 100GR

BUDINCĂ CHIA 180GR

TIRAMISU 180GR

PREȚ
10 LEI
9 LEI
9 LEI

ÎNGHEȚATĂ
MAGNUM STICK
CORNET SQUASH
CORNET BETTY
PAHAR BETTY
PAHAR LIDO
BETTY PE BĂȚ

PREȚ
14.99 LEI
8.99 LEI
12.99 LEI
13.99 LEI
8.99 LEI
11.99 LEI

PREȚ
18 LEI
24 LEI
18 LEI
5 LEI
5 LEI



BISTRO

PIZZA
MARGHERITA 350GR

QUATTRO FROMAGGI 350GR  

PROSCIUTTO 350GR

SALAMI (PICANT) 350GR

PREȚ
20 LEI
24 LEI
24 LEI
24 LEI

FEL PRINCIPAL
CAȘCAVAL PANE CU CARTOFI PRAJIȚI 300GR

CRISPY CU CARTOFI PRAJIȚI 300GR

ȘNIȚEL PUI CU CARTOFI PRAJIȚI 300GR

PIEPT PUI CU OREZ ȘI LEGUME 300GR

BURGER 250GR

PREȚ
20 LEI
22 LEI
22 LEI
28 LEI
25 LEI

GARNITURI
CARTOFI PRĂJIȚI 200GR

CARTOFI PRĂJIȚI CU TELEMEA 250GR  

OREZ 200GR

PREȚ
9 LEI
12 LEI
10 LEI

SUPE
SUPA ZILEI 350GR

CIORBA ZILEI 350GR

PREȚ
12 LEI
12 LEI

PASTE
CARBONARA 420GR

CU TON 420GR

PREȚ
22 LEI
24 LEI

MENIUL ZILEI
*întreabă personalul 
BISTRO despre detalii și
disponibilitate

PREȚ
35 LEI


